
LEJET E DREJTIMIT  
  
LISTA E SHTETEVE TË HUAJA QË KANË MARRËVESHJE NË FUQI ME REPUBLIKËN E 
SHQIPËRISË PËR NJOHJEN E NDËRSJELLTË TË LEJEVE TË DREJTIMIT 
 

Marrëveshje në fuqi: 

Belgjikë   Njohje dhe konvertim 

Emirate e Bashkuara Arabe Njohje dhe konvertim 

Greqi   Njohje dhe konvertim 

Kosovë   Njohje dhe konvertim 

Kroaci   Njohje dhe konvertim 

Mal i Zi   Njohje dhe konvertim 

Maqedoni  Njohje dhe konvertim 

Itali   Njohje dhe konvertim 

Serbi   Njohje dhe konvertim 

Turqi   Njohje dhe konvertim 

 

 

 

 

Marrëveshje në proces: 

Arabia saudite 

Bosnje Hercegovinë 

Gjermani 

 

 

 


